
ZARZĄDZENIE NR 10/2018 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 27 lutego 2018 r. 
 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację programu profilaktyki próchnicy 
zębów dla dzieci w wieku 11-13 lat na lata 2018 – 2020 w Gminie Zbąszynek realizowanego w 2018 r. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1938 
ze zm.) oraz Uchwały NR XXXII/68/2017 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 31 sierpnia 2017 r.  
w sprawie przyjęcia „Programu profilaktyki próchnicy zębów dla dzieci w wieku 11-13 lat na lata 2018 
– 2020” zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Unieważnia się ogłoszony w dniu 29 stycznia 2018 r. otwarty konkurs ofert na realizację  
w roku 2018 programu profilaktyki próchnicy zębów dla dzieci w wieku 11-13 lat na lata 2018 – 2020 
w Gminie Zbąszynek z powodu braku ofert. 
 
§ 2. Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu ofert na 
realizację w roku 2018 programu profilaktyki próchnicy zębów dla dzieci w wieku 11-13 lat na lata 2018 
– 2020 w Gminie Zbąszynek, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Ogłoszenie o unieważnieniu konkursu, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez: 
1) publikację w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miejskiego w Zbąszynku. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty Urzędu Miejskiego  
w Zbąszynku. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Załącznik  



do Zarządzenia nr 6/2018 Burmistrza Zbąszynka 
z dnia   29 stycznia  2018 r. 

 
Protokół 

 

z posiedzenia Komisji Konkursowej z dnia 26 lutego 2018 r.  
 

powołanej w celu przeprowadzenia konkursu ofert na realizację programu profilaktyki 
próchnicy zębów dla dzieci w wieku 11-13 lat na lata 2018 – 2020 w Gminie Zbąszynek 

realizowanego w 2018r. 
 

I. Komisja obradowała w składzie: 
1. Krzysztof Krzywak – Przewodniczący 
2. Alina Jagaciak – członek 
3. Barbara Stasik – członek 

 

II. Komisja stwierdza, że konkurs ofert ogłoszony został na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  
w Zbąszynku oraz na stronie biuletynu informacji publicznej Gminy Zbąszynek: 
www.bip.zbaszynek.pl w dniu 2 lutego 2018 r. o godz. 12:23 
 
III. Po rozpoczęciu posiedzenia członkowie Komisji złożyli stosowne oświadczenia, stanowiące 
załącznik do protokołu. 
 
IV. Komisja Konkursowa uznała, że oferta zgłoszona przez: 
………………………………………………………………………………………………………..spełnia/nie spełnia * 

…………………………………………………………………………………………………………spełnia/nie spełnia* 

............................................................................................................ spełnia/nie spełnia* 

wszystkie wymogi formalne konkursu. 
(* niewłaściwe skreślić) 

 

V. Komisja Konkursowa przyjęła następującą punktację oceny nadesłanych ofert: 
 

1) wybrana zostanie oferta zawierająca najkorzystniejszą cenę, 
2) w przypadku kiedy zostaną złożone co najmniej 2 oferty zawierające taką samą najniższą cenę, 
Komisja dokona oceny możliwości oferentów w zakresie realizacji programu. Każdemu z ww. kryteriów 
zostanie przypisana ocena w skali punktów od 1 do 5, gdzie 1 pkt oznacza ocenę najniższą, a 5 
najwyższą. 
 

Kryteria oceny oferty Punktacja 

Doświadczenie oferenta dotyczące realizacji programów profilaktycznych w 
zakresie objętym przedmiotem konkursu,  (1-5 pkt) 

 

Zdolność organizacyjna sprawnego przeprowadzenia trzykrotnych szczepień, 
(1-5 pkt) 

 

Informacja o kwalifikacjach personelu medycznego zaangażowanego  
w realizację programu, (1-5 pkt) 

 

Propozycja działań informacyjno-edukacyjnych dotyczących zapobiegania 
nowotworom szyjki macicy,  (1- 5 pkt) 

 

RAZEM  PUNKTACJA MAX  20 pkt  

 

http://www.bip.zbaszynek.pl/


VI. W wyniku dodatkowej oceny nadesłanych ofert Komisja Konkursowa proponuje powierzyć 
realizację zadania następującemu podmiotowi: 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

V. Uwagi: 
 

Na ogłoszenie konkursowe nie wpłynęła żądana oferta. Komisja Konkursowa 
unieważnia otwarty konkurs ofert, zgodnie pkt 3.1) dział IV załącznika nr 1 do 
zarządzenia nr 6/2018 Burmistrza Zbąszynka z dnia 29 stycznia 2018 r. 

 
 
 
 
 
Rozpoczęcie posiedzenia Komisji Konkursowej 26 lutego 2018 r. godz. 14:00 
Zakończenie posiedzenia Komisji Konkursowej 26 lutego 2018 r. godz. 14:20 

 
 
 
 
 
 
 
 Podpisy członków komisji 
 
 
 Krzysztof Krzywak …………………………………………………..………… 

 Alina Jagaciak …………………………………………………………………… 

 Barbara Stasik ………………………………………………………………….. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 




